
wielki błękit

Poziom trudności: Średni

1. Rok produkcji &quot;Wielkiego błękitu&quot; to:

A - 1995

B - 1988

C - 1976

D - 1987

2. Imiona dwóch głównych bohaterów to:

A - Enzo i Jacques

B - Jean i Louis

C - Andre i Paul

D - Enzo i Roberto

3. Historia ukazuje dwóch przyjaciół, którzy całe życie rywalizują ze sobą o miano

najlepszego:

A - biatlonisty

B - pływaka

C - skoczka

D - nurka

4. Aktor, który nie wystąpił w filmie to:

A - Jean-Marc Barr

B - Jean Reno

C - Jean-Pierre Jeunet

D - Jean Bouise

5. Reżyserem filmu jest:

A - Luc Besson

B - Francis Veber

C - Roland Emmerich

D - Jean-Marie Poiré
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wielki błękit

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. D

4. C

5. A
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